ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

«___» _________2022г.               с. Дивное                                                 №____
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]
О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2022 г. № 203-п «О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 27-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 11 марта 2021г. №172-п, от 13 октября 2021 г. № 974-п, от 01 декабря 2021 г. №1097-п, от 13 января 2022 г. №11-п, от 20 января 2022 г. №41-п, от 08 июня 2022 г. №455-п, от 16 ноября 2022 г. №922-п).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».

Временно исполняющий
полномочия главы
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                    А.И. Андрега
Проект постановления вносит:

Заместитель главы
 администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                А.И. Булавинов

Проект постановления согласован:

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края 	 А.И. Андрега

Заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                А.И. Булавинов

Начальник
финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                    Е.И. Медяник

Временно исполняющий обязанности
начальника отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель начальника отдела                                                                      Н.Н. Бурыка

Начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                      И.В. Клочко

Начальник отдела культуры
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                  С.И. Марченко

Проект постановления подготовил:
Старший экономист                                                                                        Л.А. Величко